
 

 
 Nomina della commissione giudicatrice 

Istituto Comprensivo Gallicano Nel Lazio 
 - Codice meccanografico RMIC8AB006 

Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado 
Via Tre Novembre 11 00010 - Gallicano nel Lazio (RM) 

Codice Fiscale: 93008540580 - Telefono: 0687807730 – 0695460360  
Email: RMIC8AB006@istruzione.it PEC: rmic8ab006@pec.istruzione.it 

 
 

Alla prof.ssa Antonella Sordi 
Alla prof.ssa Massimina Fazi 

Alla DSGA ff  Giorgia Francesca Peruzzo 
Agli Atti 

Al sito e all’Albo 
 
Decreto di nomina della commissione giudicatrice bandoselezione ESPERTI E TUTOR per il 
progetto PON “rESTATE insieme” MODULO 1: Coding e Geometria; MODULO 2: 4R+1 
(Riduzione, Riutilizzo, Riciclo e Recupero + Raccolta differenziata); MODULO 3: La scuola 
va in scena; MODULO 4: Magia dell’Opera - PROGETTO: PON “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 
Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso 
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 
PON-rESTATE insieme 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 AVVISO prot. n. AOODGEFID/0009707 del 
27/04/2021;  
- VISTA la Candidatura N.1051287, trasmessa in data 20/05/2021, avviso 9707 del 27/04/2021 - 
FSE – FDR – Apprendimento e Socialità;  
- VISTA la nota MI prot. n. 17355 del 01.06.2021, con la quale sono state pubblicate sulla pagina 
web dedicata al PON “Per la Scuola” 2014-2020 le graduatorie regionali definitive;  
- VISTA la nota USR Lazio prot. AOODGEFID/17513 del 04.06.2021 con la quale sono stati 
formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi e completi del codice CUP;  
- VISTA la nota del MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – 
Direzione Generale, prot. n. 2353/E del 09/06/2021 con la quale si comunica a questa Istituzione 
Scolastica l’autorizzazione all’avvio dei progetti;  
- VISTE le linee guida dell’Autorità di Gestione per i progetti cofinanziati dal FSE e FESR 
2014/2020;  
- VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio d’Istituto 
il 28/01/2021 con delibera n. 75 e la delibera di assunzione in bilancio del 02/07/2021 prot. N.98;  
- VISTO il Progetto redatto da questa Istituzione Scolastica con il titolo “rESTATE insieme” 
(10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base e 10.2.2A 
Competenze di base);  

I.C. GALLICANO NEL LAZIO
C.F. 93008540580 C.M. RMIC8AB006
AFC2B05 - segreteria I.C. Gallicano nel Lazio

Prot. 0001173/U del 17/03/2022 13:15



 

 
 Nomina della commissione giudicatrice 

- VISTA la delibera del Collegio docenti n.96 del 27/05/2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto;  
- VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 91 del 14/05/2021 di adesione al progetto PON in 
oggetto;  
- VISTO il PTOF triennale 2019/2022; 
- VISTO il Bando prot. n. 0000996/U del 07/03/2022 
- CONSIDERATA la necessità di individuare professionalità idonee a svolger l’incarico relativo al 
serviziorichiesto nell’ambito del progetto PON-rESTATE insieme (MODULO 1: Coding e 
Geometria; MODULO 2: 4R+1 (Riduzione, Riutilizzo, Riciclo e Recupero + Raccolta 
differenziata); MODULO 3: La scuola va in scena; MODULO 4: Magia dell’Opera) 
- RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione, 
l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata 
professionalità; 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, che 
risulta essere costituita dalle seguenti componenti: 

 
- prof. Russo Giovanni Luca, Dirigente Scolastico, presidente;  
- Giorgia Francesca Peruzzo, DSGA ff , componente e segretario;  
- prof.ssa Antonella Sordi, docente, componente;  
- prof.ssa Massimina Fazi, docente, componente;  
 
2) I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione e i 
relativi punteggi indicati nel bando.  
 
3) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e siconcluderanno 
con l’indicazione dell’esperto e tutor per ogni modulo, classificati secondo una graduatoria, 
con i relativi punteggi complessivi.  

Gallicano nel Lazio, 17.03.2022  
il Dirigente Scolastico  

Prof. Giovanni Luca Russo  
 


		2022-03-17T12:08:20+0000
	RUSSO GIOVANNI LUCA




